OKENKO DO ZAHRANICI

Druhé jarni kolo prineslo dva nejvyssi vykony sezony, druistvo
Orthu doma celkem shodilo 3954 kuzelek a jeho hrd¢ Martin
Rathmayer vykonem 708 vyrovnal zatim nejlepsi vykon Floriana
Fritzmanna. V Superlize Zen nejvice druzstvo Neunkirchenu 3467
na kuzelné ve Wiener Neustadtu. Hracka kola Hana
Wiedermannova dosdlla vykonu 636 na domdacich drahach
BBSV Wien.

TEAM OF THE WEEK

TEMISTOKLE

682
//

HENNEBICHLER MECEROD
i 6l

10. VYDANI | 25.1.2026

RAKOUSKO =

Nejlepsi lmm vykony
11. kola
Superliga muzi

J.MECEROD Orth/Donau 664
D.MACHALA BBSV Wien 647

M.BLECHA Neunkirchen 632

Superliga zeny

H.WIEDER )
MANNOV A BBSV Wien 636
N.KUNOVA Schwaz 605
R.BABICKA St.PSlten 401
Bundesliga muzi Ost+West
13.kolo
O.SOBCAK Ritzing 616
1.COIiK Micheldorf 615
P.CHVAL Wels 602

Landesliga muzi NO

Nejlepsi vykony
11. kola
Superliga muzi
M.RATHMAYER  Orth/Donau 708
Superliga zeny

H.WIEDER )
MANNOVA BBSV Wien 636
Bundesliga muzi Ost 13.kolo
C.NEMETH Ritzing 2 638

Bundesliga muzi West 13.kolo
1.COZIK Micheldorf 615

Landesliga muzi NO
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TEAM OF THE WEEK

MEISTERL ' KUNOVA

610 _ 605 _

V TOP 6 jediny ¢esky hrac, sesty Jan Mecerod, 664 doma v
Orthu. David Machala v St.Poltenu 647, Milan Blecha doma

v Neunkirchenu 632. Dvé zZeny v TOP 6, Hana Wiedermannova
doma na BBSV Wien vykon kola 634, sestd Nikola 605 také na
BBSV. Rendta Babickd na domdci kuzelné 601. V tabulkach
jsem Zlutou barvou oznadil druistva, kde hraji ¢esti hraéi a
hracky.
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Tabulky

Superliga muzi

Orth/Donau
Neunkirchen
Schwaz
St.Polten
Klenwarasdorf

Jenbach

Klagenfurt/Ma
gdalensberg

KSV Wien
BBSV Wien

Schneegattern

1

11

11

11

1

1

1

1

11

11

66:22
63:25
55:33
50:38
50:38
43:45
39:49
32:56
27:61

15:72

Superliga Zzeny

St.Polten
Neunkirchen
BBSV Wien
KSV Wien
Schwaz

ASKO Steyr
Dornbirn/Hard
Wr.Neustadt
Schlaining

Miirzzuschlag

Bundesliga

Leoben

Ritzing 1

Schlaining/
GroBBwarasdorf
Gem.Bed.
Wr.Neustadt

Post Wien

KV
Wr.Neustadt

Ritzing 2

11 60,5:27,5
1 64:24
1 57:31
11 54,5:33,5
1 46:42
1 35:53
1 36:52
1 36:52
11 34,5:53,5
1M1 16,5715
muzi Ost
13 7826
13 70:34
13 56:48
13 66:38
13 64:40
13 56:48
13 50:54

18
18
16
14
13
12

10

20
18
15
14

12

23

22

17

16

16

16

13
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Superliga muzi

Vedouci Orth porazil doma tfeti Schwaz o vice nez tii sta kuZelek.
Osmy KSV Wien zahral na kuZelné druhého Neunkirchenu vyborné,
jesté pred posledni drahou udrioval nadéji na remizu. Domdci sahli
k riskantnimu stfiddni a to se jim vyplatilo. Ctvrty St.Pélten doma
prekvapivé prohrdl o 25 kuZelek s devatym BBSV Wien, i zasluhou

vyborného vykonu Davida Machaly 647. Civrté misto udrZel, protoze
paty Kleinwarasdorf prohral na drahdach sestého Jenbachu. V souboji

novdaéku prohral domdci Schneegattern a je stdle bez jediného
bodu.

11. kolo

. 7:1
SK Union Orth/Donavu : KV Schwaz
/ 3954:3640
RATHMAYER Matin 708 Nelepsi g BUDAI Adam
vykony
MECEROD Jan 664 4:0 630 FRITZMANN Florian
KRATOCHVIL Michal 629 31 585 IGUMANOVIC Sasa

Komentdr: Jan mél tézky Ukol, porazit nejlepsino hradce soupere, némeckou posilu
Fritzmanna. A to se mu povedlo po Sedesdtkdch 336:319 a 328:311, na viech
drahdm mél o vzdy priblizné devitku vice - +8,+9,+4+13. Michal zacal také skvéle
340:273, pak polevil, druhou sedesdtku prohrdl 289:312.

SK FWT-Composites 5:3

X KSV Wien
Neunkirchen 3797:3751
VSETECKA Philipp 689 | NElEpsEE ) FIENINERICALER
vykony Riccardo
BLECHA Milan 632 1:3 674 HENNEBICHLER
Riccardo

Komentdr k zapasu: Milan prvni drahu vyhrdl 167:162. Pak piidal tfi drdhy pres 150,
souper ale pokracoval ve skvélém vykonu — 173,166,173.

. .. 2:6 .
BSV Voith St.Polten 3457:3481 BBSV Wien
QUIRIN Florian 661 Nejlepsi /7 MACHALA David
vykony
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8. Steinberg 13 45:59
9.  Gdanserndorf 13 46:58
10. BBSV Wien 2 13 40:64
Kleinwaras X
11. dorf 2 13 26:78
12. St.Polten 2 13 27.77
Bundesliga muzi West
1. Katzenberger 13 72:32
2. Schwaz2 13 64:40
3. Bludenz 13 61:43
4. Koblach 13 56:48
5.  Micheldorf 13 54,5:49,5
6. Wels 13 54:40
7. Schwarzach 13 50:54
8. Lambach 13 49,5:54,5
9. Saalfelden 13 45:59
10. Hallein 13 47.57
11. Rif 13 36:68
12. Eugendorf 13 35:69
Landesliga muzi NO
1. Neunkirchen 2 9 48:16
2. Mank 9 50:22
Gem.Bed .
3 WrNeustadtz 7 4626
4.  Amstetten 9 39:33
Strebel X
5. Wr.Neustad 4 38:34
6. Mistelbach 9 34:38
Wacker .
7. Wr.Neustadt 9 31:41
8. Orth/Donau 2 9 27:45
KV .
9. Wr.Neustadt 2 9 21:51
10. Auversthal 9 18:54

1

10

21
21
19
15
14
14
1
10
10

16
13
13

10
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BULKA Matko 592 0:4 617 VARAK Jan

DEJDA Filip 622 1:3 647 MACHALA David

Komentdr k zdpasu: Jan sehrdl s chorvatskym hrdcem domacich vyrovnany duel,
ktery byl ale vyrovnany jen pribé&hem. Drdhy skoncily vzdy Janovou vyhrou -
+3,+6,+11,+5. David prvni dvé drdhy fantastické, nadélil Filipovi po dvaceti kuzelkdch
dohromady 351: 311. Na tfeti dréze polevil a Filip sniZil (faké o dvacet). Posledni
drdha opét v rezii Davida 155:150.

8:0 )
KSK Sparkasse Jenbach : SKC Kleinwarasdorf
P 3589:3408
KLAUS Michael 611 e PINTER Christian
vykony
KLAUS Michael 611 31 580 RUDOLF Balazs

Komentdr k zdpasu: Po vyrovnané sedesdtce 1:1 295:301 Michael piidal, dal dvakrét
158 a soupef nedokdzal reagovat.

1.7 KSK Klafenfurt-

ASK KSC Schneegattern 3394:3536 Magdalensberg

ANDERLE Daniel 605 | Nellepst o0 KONEC Dominik
vykony
PETRU Pavel 576 3:1 546 LEITNER Roman

Komentdr k zdpasu: Pavidv souperl mél tfi drahy slabé, jen mezi 121-128 a jednu
vybornou 170. Pavel si soupefovy slabsi drdhy pohlidal a i pfes v této sezoné

Superliga zeny

Prvni ¢tyri druzstva tabulky vyhrdla, vedouci S$t.Pélten doma, druhy
Neunkirchen ve Wiener Neustadtu, treti BBSV Wien vyhrdl doma nad
pdtym Schwazem. Civrty KSV Wien.odvézi oba body ze Schlainingu.
Zeny ASKO Steyr dokdzaly vyhrét na tézké kuzelné v Hardu o 21
kuZelek a ve vyrovnané spodni édsti tabulky postoupily z devdatého
na Sesté misto.

11. kolo
BSV Voith StPalten __ 82 skv ANVIL Mirzzuschlag
3399:3136
MEISTERL Jasmin 610 NellepSi | oop RESCH Lisa
vykony
BABICKA Rendta 401 300 551 RUST Aloisi
PETRU Thea 585 40 53] POSCH Ylva

Komentdr k zapasu:

Souperka Rendty prekvapivé vyhrdla prvni drdhu 162:158, ale dalsi dvé jen 123 a 127
a toho Rendta dokdzala vyuzit k obratu. Také Thea porazila souperku o padesdatku,
nejtésnéjsi druhda drdha 147:145.
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1.KSKGem.Bed. 1:7 SK FWT-Composites
Wr.Neustadt 3305:3467 Neunkirchen

HUDI Zsofia 609 | Nellspsi | qy HARI Boglarka

vykony
Komentdr k zapasu:
BBSVWien __ 71 ¢y schwaz
3402:3246

WIEDERMANNOVA Hana 636 Nellepst o5 KUNOVA Nikola
vykony

MARTINKEVIC Dana 578 2:2 538 LAZIC Daniela

WIEDERMANNOVA Hana 636 2:2 405 KUNOVA Nikola

Komentdr k zapasu: Dana prohrdla prvni drdhu 139:163, na druhé souperka selhala
155:114, Sedesdtka 1:1 294:277. Treti drdhu vyhrdla hostujici hrdcka o jedinou kuzelku
a tak rozhodla posledni tficitka, Dana jisté 145:121. Hana zacala fantasticky 184:146,
pak dvé drdhy vyhrdla Nikola a stdhla témér celou zirdtu, po devadesdti hodech 1:2
a +4 z pohledu domdci hrdcky. Hana to zviddia a posledni drdhu vyhrdla opét
vyrazné jako prvni 163:136

DKV Schlaining 308‘2‘f2206 KSV Wien

Nejlepsi

LOVASIZ Krisztina 548 ¥
vykony

564  NIKOLIC Maja Katharina

Komentdr k zépasu:

SG SKC-EHG 3:5

Domnbim/ATSVHard  3111:3132  ASKO Steyr Sportkegeln

TETZNER Susanne 571 Nejlepsi 571 K IRCHWEGER Gabriele
vykony
WUSCHNER Sabrina 539 3:1 524 SEBESTOVA Vendula

Komentdr k zdpasu: Vendula vyhrdla prvni drdhu a prestoZe jeji vykon mél na dalich
vzestupnou tendenci, viechny ffi prohrdila.

Bundesliga muzi Ost

Vedouci druistvo tabulky Leoben remizovalo na kuZelné v Klein-
warasdorfu, kterd je domaci pro treti Schlaining/GroBwarasdorf.
Druhy Ritzing vyhral v Gdnsefndorfu a snizil naskok Leobenu na jediny
bod. Sesty Post Wien doma porazil Etvrty KV Wr.Neustadt a
vyrovnaném stfedu tabulky postoupil na pdté misto. Paty Gem.Bed.
Wr.Neustadt vyhral doma nad BBSV Wien 2 a posunul se na étvrié
misto.
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13. kolo

KSK OMV Génserndorf 3:5 SKC Sonnensee Ritzing 1

3268:3342
ANTAL Arpad 560 NeIePS o GERDENTISCH Roman
vykony
HLAVATY Michael 501 0:4 616 SOBEAK Ondfej

Komentdr k zapasu: Ondra vyhrdl viechny drdhy nad slabym soupefem
s dostatecnym odstupem, celkem druhy nejlepsi vykon zdpasu na obtiznéjsi kuzelné.

Vysledky dalSich zapasu:

SKC Sonnensee Ritzing 2 7:1 (3474:3316) SKC Kleinwarasdorf 2
SPG SKH/Post SV 1036 Wien 7:1 (3501:3362) KV Wr.Neustadt
SKK Steiberg 6:2 (3344:3268) BSV Voith St.Polten 2

1.KSK Gem.Bed. Wr.Neustadt  7:1 (3461:3324) BBSV Wien 2
SPG Schlaining/GroBwarasdorf  4:4 (3447:3436) ESV Leoben

Bundesliga muzi West

Druhy Katzenberger porazil doma vedouci Schwaz 2 a vrdtil se na
prvni misto. Treti Bludenz vyhrdl doma nad Saalfeldenem. Paty
Micheldorf doma ziskal oba body se ¢tvrtym Koblachem a priblizil se
mu na dva body. Stejné bodU mad i §esty Wels po domdci vyhre

s predposlednim Rifem. Devaty Lambach zahrdl vyborné na tézké
kuZelné sedmého Schwarzachu a postoupil na misto osmé. Prohru 1:7
o dvé sté domdci asi necekali.

13. kolo
Grin-WeiB3 Micheldorf 5:3 SKC Bergfalken Koblach
3296:3266
COTIK Tomds 615  Nejlepsi | oo, NAGY Laszlo
vykony
CO1ilk Tomas 615 3:1 570 NAGY Laszlo

Komentdr k zapasu: Tomds se soupefem hrdli prvni Sedesdatku vyrovnané, 1:1 a
312:306. Domdci hrac v dobrém vykonu pokracoval 303, souper hodné slevil 264.
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1:7
SV Schwarzach : SK Sparkasse Lambach
3123:3330 P
WEISZ Andreas 539 Nellepsi 54 DOLGOS Tamds
vykony
KIRCHBERGER Christoph 501 2:2 586 SYSEL Josef

Komentdr k zapasu: Josef vyhrdl celkem o 85 kuzelek, ale prUbéh duelu byl zajimavy.
Prvni drdha jasné v JosefOv prospéch 159:108, na druhé prohra 133:134, na fieti opét
jasnd vyhra 154:116, na posledni prohra 140:143.

.. 8:0 .
Polizei SV HOGO Wels : KC Rif
3397:3157
CHVAL Petr oz | Nellepst o, TREICHEL Michael
vykony
CHVAL Peir 602 3,5:1,5 546 MALETZKY René
DVORAK Jifi 550 30 510 RIEDER Stefan

Komentdr k zdpasu:
Petr md po vdnocich formu, opét pres sest set, po remize na prvni drdze vyborny

ajedna vybornd 162, na slabsiho soupere to v pohodé stacilo.

Vysledky dalsich zapasu:

SPG SKVI-KC Katzenberger 6:2 (3329:3165) KV Schwaz 2

KSK Hallein 7:1 (3284:3117) USC Team 81 Eugendorf
ESV Bludenz 6:2 (3149:2995) 1.KC Saalfelden

Landesliga muzi NO
Jarni &ast Landesligy NO zaéne az v poloviné Unora.

Zdenék Blecha
blecha.zdenek@centrum.cz,
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